Contratante: Câmara Municipal de Água Boa – MT

Contratado: MC COMUNICAÇÃO LTDA

Objeto: COBERTURA EM ÁUDIO E VÍDEO DAS SESSÕES ORDINÁRI-
AS, COM ENTREVISTAS DOS VEREADORES E EDIÇÃO FINAL DO VÍ-
DEO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 3 MINUTOS.

Valor total: R$ 8.050,00 (Oito mil e cinquenta reais);

Valor mensal: R$ 1.150,00 (Hum mil, cento e cinquenta reais)

Prazo de Execução: 07 (sete) meses

Data da Vigência: 01/06/2021 a 31/12/2021

Luis César de Lara Pinto Filho

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA - MT
PORTARIA N° 021/2021

“Declara Ponto Facultativo nas dependências da Câmara Municipal

[...]

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGA-
ÇÕES INFORMATIVAS DE ATOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL
EM SITE DE NOTÍCIAS DE ÂMBITO MUNICIPAL CONTRATADA: MAR-
TA BARRA NOVA DOS SANTOS 04640254199, inscrita no CNPJ nº 41.
386.627/0001-00. VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos re-
ais). VIGÊNCIA: 31 de Maio de 2022. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
de Licitação nº 003/2021 e art. 24, II, da Lei Federal n° 8.666/93 Cláudia -
MT, 01 de Junho de 2021. LEONIR RIZZI – Presidente.

CAMARA MUNICIPAL DE COLÍDER

CAMARA MUNICIPAL
AVISO DE RESULTADO

[...]

Aquisição de móveis planejados para o Gabinete da Presidên-
cia da Câmara Municipal de Colider, conforme descrição apresentada na
solicitação do setor competente.

FAVORECIDA: ADRIANA PRADO DOS SANTOS MÓVEIS E DECORA-
ÇÕES

CNPJ/MF: 28.058.646/0001-49

VALOR GLOBAL: R$ 15.450,00 (quinze mil quatrocentos e cinquenta re-
ais

JUSTIFICATIVA: Nº 005/2021

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II da Lei nº 8.666/93, justificativa nº 005/
2021, Parecer Jurídico anexos ao processo, nos termos do art. 26 da Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores.

Colider – MT, em 02 de junho de 2021.

[...]

11.3 Os quantitativos poderão sofrer alteração de até 25 % de acordo com o Artigo 65 parágrafo 1º (primeiro), da lei 8.666/93 desde que apresentada à
planilha de custos.

11.4. – O valor do bem referente ao objeto da licitação tem um valor estimado de até R$ 246.530,00 (duzentos e quarenta e seis mil quinhentos e trinta
reais).

12 - DO PRAZO PARA ENTREGA DO BEM E DA VIGÊNCIA CONTRATUAL

12.1. O Objeto do presente contrato deverá ser entregue no prazo máximo de 30 (trinta) dias após a assinatura do Contrato.

13 - DA ALTERAÇÃO CONTRATUAL

13.1. O contrato poderá ser alterado nos seguintes casos:

[...]

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Peixoto, pelo
seu Presidente, ratifica a contratação de forma emergencial das empre-
sas: DISTRIBUIDORA BRASIL COML. DE PROD. MEDICOS HOSPITA-
LARES EIRELI, CNPJ 07.640.617/0001-10 no valor de R$ 6.150,00 (SEIS
MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS) e FAMA DISTRIBUIDORA HOS-
PITALAR EIRELI, CNPJ 03.250.803/0001-92 no valor de R$ 3.984,00

(TRES MIL E NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS), totalizan-
do o valor de R$ 10.134,00 (DEZ MIL E CENTO E TRINTA E QUATRO
REAIS).

Tudo com fundamento no artigo 24, inciso IV, da Lei Federal n.º 8.666/
93, tendo como objeto o CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA HABI-
LITADA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS: 80 AMPOLAS DE SU-
XAMETONIO - CLORIDRATO 500MG E 50 AMPOLAS DE ATRACURIO